
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Koronowo - 11 cz.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Koronowo

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350665

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Zwycięstwa 1

1.5.2.) Miejscowość: Koronowo

1.5.3.) Kod pocztowy: 86-010

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.5.7.) Numer telefonu: 523826459

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: beata.nitka@um.koronowo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.koronowo.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099678

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Koronowo - 11 cz.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-21e4e013-4e8b-4430-8cd4-94a8434d6ba4

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00218448

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-06

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00002601/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.17 Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Koronowo cz. 1 i cz. 2

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00218448/01 z dnia 2025-05-06

2025-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00204884

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.17.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (MPZP) Gminy Koronowo, zgodnie z uchwałą
część 1: UCHWAŁA NR IX/87/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Tryszczynie przy ulicy
Polnej, gmina Koronowo - powierzchnia ok. 1,50 ha,

4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego

4.5.5.) Wartość części: 17628,73 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (MPZP) Gminy Koronowo, zgodnie z uchwałą
część 2: UCHWAŁA NR IX/88/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Stopka I” dla terenu położonego przy drodze
krajowej nr 25 w Okolu, gmina Koronowo - powierzchnia ok 2,00 ha,

4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego

4.5.5.) Wartość części: 15065,04 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (MPZP) Gminy Koronowo, zgodnie z uchwałą
część 3: UCHWAŁA NR IX/89/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Stopka II” dla terenu położonego przy drodze
krajowej nr 25 w Okolu, gmina Koronowo - powierzchnia ok. 3,00 ha,

4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego

4.5.5.) Wartość części: 18086,72 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (MPZP) Gminy Koronowo, zgodnie z uchwałą
część 4: UCHWAŁA NR IX/90/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Tryszczyn-Doły” dla terenu położonego w
Tryszczynie, gmina Koronowo - powierzchnia ok. 40,00 ha.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego

4.5.5.) Wartość części: 41964,77 PLN

Część 5

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (MPZP) Gminy Koronowo, zgodnie z uchwałą

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00218448/01 z dnia 2025-05-06

2025-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



część 5: UCHWAŁA NR XII/120/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 1113/2 położonej w Koronowie
przy ulicy Przemysłowej, gmina Koronowo – powierzchnia ok. 1,15 ha,

4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego

4.5.5.) Wartość części: 10000,00 PLN

Część 6

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (MPZP) Gminy Koronowo, zgodnie z uchwałą
część 6: UCHWAŁA NR XII/121/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 188/4 położonej w Buszkowie,
gmina Koronowo – powierzchnia ok. 1,21 ha

4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego

4.5.5.) Wartość części: 10000,00 PLN

Część 7

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (MPZP) Gminy Koronowo, zgodnie z uchwałą
część 7 : UCHWAŁA NR XII/122/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Gogolin, gmina
Koronowo – powierzchnia ok. 3,10 ha

4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego

4.5.5.) Wartość części: 15000,00 PLN

Część 8

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (MPZP) Gminy Koronowo, zgodnie z uchwałą
część 8: UCHWAŁA NR XII/123/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Samociążek II” położonego w
Samociążku, gmina Koronowo – powierzchnia ok. 54,76 ha

4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego

4.5.5.) Wartość części: 40000,00 PLN

Część 9

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (MPZP) Gminy Koronowo, zgodnie z uchwałą
część 9: UCHWAŁA NR XII/124/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym II” w
Koronowie, gmina Koronowo – powierzchnia ok. 1,33 ha

4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego

4.5.5.) Wartość części: 12000,00 PLN

Część 10

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (MPZP) Gminy Koronowo, zgodnie z uchwałą
część 10: UCHWAŁA NR XII/125/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy
Kotomierskiej oraz ulicy Letniskowej, gmina Koronowo – powierzchnia 5,72 ha

4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego

4.5.5.) Wartość części: 25000,00 PLN

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00218448/01 z dnia 2025-05-06

2025-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Część 11

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (MPZP) Gminy Koronowo, zgodnie z uchwałą
część 11: UCHWAŁA NR XII/126/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Lipkusz 6” położonego w Koronowie,
gmina Koronowo – powierzchnia 3,83 ha

4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego

4.5.5.) Wartość części: 15000,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W żadnej części postępowania nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 6 maja
2025 r. do godziny 09:00.

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W żadnej części postępowania nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 6 maja
2025 r. do godziny 09:00.

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W żadnej części postępowania nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 6 maja
2025 r. do godziny 09:00.

Część 4

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W żadnej części postępowania nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 6 maja
2025 r. do godziny 09:00.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00218448/01 z dnia 2025-05-06

2025-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Część 5

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W żadnej części postępowania nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 6 maja
2025 r. do godziny 09:00.

Część 6

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W żadnej części postępowania nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 6 maja
2025 r. do godziny 09:00.

Część 7

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 7)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W żadnej części postępowania nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 6 maja
2025 r. do godziny 09:00.

Część 8

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 8)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W żadnej części postępowania nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 6 maja
2025 r. do godziny 09:00.

Część 9

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 9)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W żadnej części postępowania nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 6 maja
2025 r. do godziny 09:00.

Część 10

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00218448/01 z dnia 2025-05-06

2025-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 10)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W żadnej części postępowania nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 6 maja
2025 r. do godziny 09:00.

Część 11

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 11)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W żadnej części postępowania nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 6 maja
2025 r. do godziny 09:00.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00218448/01 z dnia 2025-05-06

2025-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Koronowo - 11 cz.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Koronowo
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350665
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Zwycięstwa 1
	1.5.2.) Miejscowość: Koronowo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 86-010
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.5.7.) Numer telefonu: 523826459
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: beata.nitka@um.koronowo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.koronowo.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-21e4e013-4e8b-4430-8cd4-94a8434d6ba4
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00218448
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-06
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00002601/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00204884

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.17.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego
	4.5.5.) Wartość części: 17628,73 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego
	4.5.5.) Wartość części: 15065,04 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego
	4.5.5.) Wartość części: 18086,72 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego
	4.5.5.) Wartość części: 41964,77 PLN
	Część 5
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego
	4.5.5.) Wartość części: 10000,00 PLN
	Część 6
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego
	4.5.5.) Wartość części: 10000,00 PLN
	Część 7
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego
	4.5.5.) Wartość części: 15000,00 PLN
	Część 8
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego
	4.5.5.) Wartość części: 40000,00 PLN
	Część 9
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego
	4.5.5.) Wartość części: 12000,00 PLN
	Część 10
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego
	4.5.5.) Wartość części: 25000,00 PLN
	Część 11
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71410000-5 - Usługi planowania przestrzennego
	4.5.5.) Wartość części: 15000,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 4

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 5

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 6

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 7

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 7)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 8

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 8)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 9

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 9)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 10

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 10)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 11

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 11)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



